ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __31.10.2018___ №_4061
Об отнесении учреждений образования к группе

по оплате труда руководителей образовательных учреждений

Рузского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах реализации самоуправления в Российской Федерации, письмом Министерства образования Российской Федерации от 29 марта 2001 года № 20-52-1350/20-5 «Об оплате труда и требованиях по оценке квалификации работников учреждений образования», постановлением Главы Рузского городского округа Московской области от 12.09.2018 № 3370 «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Рузского городского округа Московской области», руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляю:

1. Отнести с 01.09.2018 года общеобразовательные учреждения Рузского городского округа к группам по оплате труда согласно приложению №1.

2. Отнести с 01.09.2018 года дошкольные образовательные учреждения Рузского городского округа к группам по оплате труда согласно приложению№2.

3. Начальнику Управления образования Администрации Рузского городского округа Московской области Тырновой Н.С. довести данное постановление до руководителей образовательных учреждений.

4. Признать утратившим силу постановление Главы Рузского городского округа от 28.09.2018 №3587 «Об отнесении учреждений образования к группе по оплате труда руководителей образовательных учреждений Рузского городского округа».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» разместить на официальном сайте Рузского городского округа Московской области в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Рузского городского И.А. Шиломаеву.

Глава городского округа                                                                                        М.В.Тарханов

                                                Приложение 1

                                                                к постановлению Главы

                                                                     Рузского городского округа

                                                                            от __31.10.2018___ №_4061

	№ п/п
	Наименование ОО
	Группа оплаты труда

	1.
	МАОУ «Гимназия № 1 г. Рузы»
	1

	2.
	МБОУ «СОШ № 2 г. Рузы»
	2

	3.
	МАОО «СОШ № 3 г. Рузы»
	1

	4.
	МБОУ «Тучковская СОШ № 1»
	1

	5.
	МБОУ «Тучковская СОШ № 2»
	3

	6.
	МБОУ «Тучковская СОШ № 3 с УИОП»
	1

	7.
	МБОУ «Дороховская СОШ»
	1

	8.
	МБОУ «Колюбакинская СОШ»
	1

	9.
	МБОУ «Беляногорская СОШ»
	3

	10.
	МБОУ «Кожинская СОШ»
	4

	11.
	МБОУ «Лидинская ООШ»
	2

	12.
	МБОУ «Космодемьянская СОШ»
	2

	13.
	МБОУ «Никольская СОШ»
	2

	14.
	МБОУ «Покровская СОШ»
	3

	15.
	МБОУ «Старорузская СОШ с УИОП»
	2

	16.
	МБОУ «Орешковская СОШ»
	4

	17.
	МБОУ «Нововолковская ООШ»
	3

	18.
	МБОУ «Сытьковская СОШ»
	3

	19.
	МБОУ «Нестеровский лицей»
	1

	20.
	МБОУ «Богородская ООШ
	4

	21.
	МБОУ «Тучковская специальная (коррекционная) школа-интернат VIII вида»
	2

	22.
	МАОУ «Первый Рузский казачий кадетский корпус имени героя Советского Союза Л.М. Доватора»
	3

	23.
	МБОУ ДО «ЦДТ»
	1

                                          Приложение 2

                                                          к постановлению Главы

                                                                 Рузского городского округа

от __31.10.2018___ №_4061

	№ п/п
	Наименование ОО
	Группа оплаты труда

	1.
	МБДОУ «Детский сад № 1»
	2

	2.
	МБДОУ «Детский сад № 2 общеразвивающего вида»
	3

	3.
	МБДОУ «Детский сад № 3 общеразвивающего вида»
	1

	4.
	МАДОУ «Детский сад № 40 Центр развития ребенка»
	1

	5.
	МАДОУ «Детский сад № 10 Центр развития ребенка»
	1

	6.
	МБДОУ «Детский сад № 11»
	2

	7.
	МБДОУ «Детский сад № 12»
	2

	8.
	МАДОУ «Детский сад № 33 Центр развития ребенка»
	1

	9.
	МАДОУ «Детский сад № 25»
	1

	10.
	МАДОУ «Детский сад № 41 Центр развития ребенка»
	1

	11.
	МБДОУ «Детский сад № 9 общеразвивающего вида»
	4

	12.
	МБДОУ «Детский сад № 15»
	4

	13.
	МБДОУ «Детский сад №  29»
	3

	14.
	МБДОУ «Детский сад № 4 общеразвивающего вида»
	3

	15.
	МБДОУ «Детский сад № 6»
	3

	16.
	МБДОУ «Детский сад №  19»
	4

	17.
	МБДОУ «Детский сад № 18 общеразвивающего вида»
	3

	18.
	МБДОУ «Детский сад №  20»
	4

	19.
	МБДОУ «Детский сад №  21 общеразвивающего вида»
	4

	20.
	МБДОУ «Детский сад № 22»
	4

	21.
	МБДОУ «Детский сад № 23»
	4

	22.
	МБДОУ «Детский сад № 26 общеразвивающего вида»
	1

	23.
	МБДОУ «Детский сад № 31»
	3

	24.
	МБДОУ «Детский сад № 42»
	4

	25.
	МБДОУ «Детский сад № 39»
	4

	26.
	МАДОУ «Детский сад № 5»
	1